2

[image: image1.wmf]
ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.06.2017
	с. Туруханск
	       № 2-пг

	О внесении изменений в постановление Главы Туруханского района от 18.10.2013 № 25-п «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями  47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Туруханского района от 18.10.2013 № 25-п «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы», изложив приложение № 1 в новой редакции.
2. Постановление Главы Туруханского района  от 23.05.2016 № 9-пг  «О внесении изменений в постановление Главы Туруханского района от 18.10.2013 № 25-п «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы», признать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Туруханского района                                                        О.И.Шереметьев

	Приложение  № 1
к постановлению
Главы Туруханского района

от 19.06.2017  № 2-пг

СОСТАВ

 межведомственной комиссии по обеспечению реализации

программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013- 2020 годы»
	Шереметьев

Олег Игоревич
	-
	Глава Туруханского района, председатель  комиссии;

	Вершинина

Оксана Сергеевна
Жосан

Марина Станиславовна

	-
-
	Заместитель Главы Туруханского района, заместитель председателя     комиссии;

Заместитель Главы Туруханского района, заместитель председателя     комиссии;

	Готовкина
Олеся Михайловна
	-
	Главный специалист отдела планирования и муниципального заказа управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Давыдова

Наталья Васильевна
	-
	Начальник отдела УФМС России по Красноярскому краю в Туруханском районе;

	Конищев
Валерий Викторович
	-
	Начальник юридического отдела администрации Туруханского района;

	Макаров                              Николай Анатольевич

	-
	Исполняющий обязанности начальника отдела МВД России по Туруханскому району подполковник полиции;

	Нагорная

Елена Михайловна
	-
	Руководитель  управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района;

	Чалкин

Владимир Ильич
	-
	Директор КГКУ «Центр занятости населения Туруханского  района».